
728728728

714
714
714

718
718
718

736736736

714714714

714714714

736736736

718718718

718718718

736736736

739739739

73
6

73
6

73
6

1 školní

1 školní

spoj ráno

spoj ráno

1 školní

spoj ráno

412412412

412
412
412

41
2

41
2

41
2

412412412

412412412

714714714

6. tarifní pásmo

D +IP   IRp Et. D0 O1

MladáMladá
BoleslavBoleslav

Mladá
Boleslav

BorečBorečBoreč

MladáMladá
BoleslavBoleslav

Mladá
Boleslav

KosmonosyKosmonosyKosmonosy

ÚhelniceÚhelniceÚhelnice

DolníDolní
StakoryStakory

Dolní
Stakory

Husí LhotaHusí LhotaHusí Lhota

HorníHorní
StakoryStakory

Horní
Stakory

KoprníkKoprníkKoprník

NásedlniceNásedlniceNásedlnice
LítkoviceLítkoviceLítkovice

KněžmostKněžmostKněžmost

ChlumínChlumínChlumín

MnichovoMnichovo
HradištěHradiště

Mnichovo
Hradiště

SobotkaSobotkaSobotka

Dolní BousovDolní BousovDolní Bousov

KopidlnoKopidlnoKopidlno

ŽerčiceŽerčiceŽerčice

PřepeřePřepeřePřepeře

ObrubyObrubyObruby

HorníHorní
BousovBousov
Horní

Bousov

RohatskoRohatskoRohatsko

DobšínDobšínDobšín

LibošoviceLibošoviceLibošovice

PodkostPodkostPodkost

BranžežBranžežBranžež

LibošoviceLibošoviceLibošovice

ZakopanáZakopanáZakopaná

BoseňBoseňBoseň

ObrubceObrubceObrubce

Integrace autobusové dopravy Mladoboleslavsko - podoblast KNĚŽMOSTECKO

ROPID & IDSK; Praha, září 2021; Mapový podklad ©Mapy.czROPID & IDSK; Praha, září 2021; Mapový podklad ©Mapy.czROPID & IDSK; Praha, září 2021; Mapový podklad ©Mapy.cz

Četnost spojů

frekventovaná linka

pouze vybrané spoje (např. pouze školní)

Ostatní

Nově integrované (popř. upravené stávající) linky

železnice v PID

železnice mimo PID

přestupní
uzel

718

718 Mnichovo Hradiště – Boseň – Kněžmost – Obruby – Rohatsko – Dolní Bousov – Sobotka

736 Mladá Boleslav – Kosmonosy – Kněžmost,Násedlnice – Kněžmost,Chlumín – Kněžmost – Dobšín (– Přepeře – Dolní Bousov)

739 (Bělá pod Bezdězem,Dřevařská - ) Bělá pod Bezdězem – Bakov n.J. – Kněžmost

714 Mladá Boleslav – Kněžmost – Dolní Stakory – Husí Lhota – Kněžmost,Násedlnice – Kněžmost,Koprník – Kněžmost – Branžež – Kněžmost,Srbsko ( - Sobotka)

Kněžmostecko (součást Mladoboleslavska)

412 Praha,Černý Most – Mladá Boleslav – Sobotka – Jičín

Garantovaný přestup 
z linky  z Berouna630
na linku  do Prahy 386
a opačně!

Garantovaný přestup 
mezi linkami  a 305 555!

Garantovaný přestup 
mezi linkami  a 305 584!

Garantovaný přestup 
na  do/z Prahyrychlíky
(ve směru dopr. špičky)!

Garantovaný přestup 
z linky  na vlaky319
linky  do/z PrahyS5!

Přestup mezi linkou 
304 z Prahy a  a   305 581
směr Lužná ..................!

Přestup mezi 
linkami  a 305 619!

Garantovaný přestup 
mezi linkou PID  a585
linkou DÚK 715 do Loun !

Přestup mezi 
linkami  a S75 555!

Přestup mezi linkami
, ,  a 714 718 736 739!

Přestup mezi
linkami  a  315 739!

Přestup mezi
linkami  a  412 718!

560 PodbořanyPodbořanyPodbořany
dále směrdále směrdále směr

729
728

714
736

714

714

736

718

718

739
739 BěláBěláBělá

dále směrdále směrdále směr

714

412 JičínJičínJičín
dále směrdále směrdále směr

412 PrahaPrahaPraha
dále směrdále směrdále směr
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